ESTADO DO TOCANTINS

MUNICÍPIO DE PORTO NACIONAL

Av. Eng. Luiz Cruls esquina com a Av. Eng. Rubens Pereira de Andrade, S/N, Jardim Brasília.
Porto Nacional-TO – CEP: 77500-000. Fone: (63) 3363-3421.

Endereço eletrônico: gabinete2021.porto@gmail.com

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Ofício/SEMED/Gabinete nº. 163/2025.

Porto Nacional – TO, 07 de março de 2025.

A Senhora,

LUZIANE NOGUEIRA PEREIRA

Secretária Municipal de Educação, Cultura e Desporto

Prefeitura Municipal de Jacareacanga

Estado do Pará

Assunto: Resposta do Ofício nº 020/2025-SEMECD, solicitando adesão de quantidade da ata

de registro de preço nº 001/2024 SME.

Senhora Secretária,

Diante do manifesto de vosso interesse, em aderir à Ata de Registro de Preço 001/2024

SME oriunda do Pregão Eletrônico SRP Nº 002/2024 SME, o nosso manifesto é pela

ANUÊNCIA nos itens pleiteados, conforme abaixo:

LOTE 01 – MOBILIÁRIO ESCOLAR

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT. MARCA V. UNIT. V. TOTAL

03 CONJUNTO

ESCOLAR C/ APOIO

PARA LIVROS

UNID. 1.622 MARCA

PRÓPRIA

R$

990,00

R$

1.605.780,00

Por oportuno, encaminhando: parecer jurídico das minutas, edital de licitação, publicação

do aviso de licitação, publicação do termo de adjudicação e homologação, ata de registro de

preços; parecer jurídico das minutas, edital de licitação, publicação do aviso de licitação,

publicação do termo de adjudicação e homologação e ata de registro de preços.

Colocamos nos à disposição de Vossa Senhoria para qualquer esclarecimento que se

fizerem necessários.

Atenciosamente,
JOANA DOS REIS

NERES

Assinado de forma

digital por JOANA DOS

REIS NERES
GOMES:76425975172

JOANA DOS REIS NERES GOMES

Secretária Municipal de Educação

Decreto nº 003/2025

GOMES:76425975172

mailto:gabinete2021.porto@gmail.com

		2025-03-12T17:20:35-0300
	ABEL LIMA DA SILVA:86256882253

		2025-03-13T15:31:14-0300
	LUZIANE NOGUEIRA PEREIRA:84503491253